E^S

Q/^tmící^tcclclcv ^úk^t/ncio/ ^^^to^^tóticco íÁ (^Mey

A Rua São Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
J CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
P Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
I ' São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1058/2020

São Roque, 2 de outubro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar o deslocamento do poste situado ã
Rua São Paulo n° 1100.

Tal pedido se faz justo e necessário porque o poste
ficará localizado na frente de um estabelecimento comercial, onde será
construída uma loja de veículos, conforme foto anexa a este Oficio. Essa
situação literalmente obstruirá o andamento dos negócios do comerciante.
podendo lhe trazer prejuízos. Por essa razão, é imprescindível que a
concessionária mobilize seus funcionários a fim de deslocá-lo para um espaço
mais conveniente e adequado da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHOGÓES)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) -
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/10/2020 • 15:33 8236/2020/LMF

Es
te

do
cu

m
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
sin

ad
o

di
gi

tai
m

en
le

po
rM

AU
RO

SA
LV

AD
OR

SG
ÜE

GL
IA

DE
G

O
ES

:1
77

23
10

08
50

em
02

/1
0/

20
20

17
:1

-L
ll

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ui
la

.si
sc

am
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
co

di
go

F8
B

6-
X

0N
6-

M
0R

3-
10

P6

?âyfia/)^a Q^a^ucl^ta/da ^á^tòmcía <^imcótica de (^ãa 'Wío^/a&
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

wvnarm 11:60:03

Agfci). Prefeitura da Estância Turística de São Roque
CkS Departamento deFinanças -Divisão deRendas

Relatório do CadastroTécnico Municipal - BIC - EXERCÍCIO: 2020
Dados Cadastrais:

Imóvel: 50119705 Inscrição Cadastral: 01.03.181.1408.001.001

Proprietário : 174790- LUIZ MARCELO DEARRUDA PIRESD'ALMEIDA
CPF/CNPJ: 31033901814

Localização do imóvel:

Lo^adowo: 158-RUA SÃO PAULO Número:

Complemento;

Bairro: TABOAO Cep: 18.135-125

Loteamento: Quadra: Lote:

Errdereço de Correspondência

Logradotao; ESDtADA DA SStRlNHA Número 291

Comp: CASA68-CONDECOVIUAGIO

Bairro: CAMBARA Cep: 18.133-310

Cidade: SÃOROQUE Estado: SP

Medidas

Total do Terreno: 985,Q2
VdorVenal: 387.532.43

FraçãoIde^: 985.02
VierTerreno; 387.532.43

Área Total Consmida:

ÁreaConstAsda da Urvdade: 0.00
Valor Edific^ão: 0.00

Te5tada(s)-lnformaço«i^ Tâtitânno: Lado:

26.20

rA»TW

TRKn-Acwa

ZONEAMEHTO

WEACQt^ESCW.

Observawes;

Terreno

Vaior

TERRrMO

WCRhW.
ZUR-BAIXA DSNSDADe

12A)0/2Ote 12;62;I0 -erriguarirx) -AiiBráada Utiifcaçãodos eadaslros 10013900 e 10013250. deaccrdo cem aCertidão deUnific;^ão rf
007/2019. pelaüviâode Urbvísmo emDfl de09de2019. conforme procadm 10141/19.

Lançar a partir de 2020.

11'01/2020 09;6e;39-dsprado- data cadastro 12-0^2019

Prefeitura da Estância Turística de São Roque, 12/09/2020

Prefeitura da Estanda Turística deSaoRoque-Rua Paulo. Oòô-BaiíroTabeao-CEP: 18.135-125 Telefcne:47S4-85CO

06/10/2020 Webmail VGT :: RES: Câmara Municipal de São Roque - Ofício

Bom dia Paola.

Recebido

Atenciosamente

Amorim

Consultor de Negócios
CPFL Piratininga - Uma empresa do grupo CPFL
www.cpfl.com.br

primein
*35 pessoas

De: Paola [mailto:paola@camarasaoroque.sp.gov.br]
Enviada em: terça-feira, 6 de outubro de 2020 08:51
Para: Marcos Vanderlei Amorim <amorim@cpfl.com.br>
Assunto: Câmara Municipal de São Roque - Ofício

Ilustríssimo Senhor!

Em atenção à solicitação do Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, do Município de São Roque-
encaminhamos a Vossa Senhoria o Ofício No 1058/2020.

Solicito confirmação de recebimento!

ATT

webmail.camarí